檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

行政院衛生署中醫藥委員會　函

地址：10453台北市中山區雙城街6號

承辦人：李美雲

電話：(02)2587-2828#280

傳真：(02)2599-4314

電子信箱：myun@ccmp.gov.tw

受文者：仁愛綜合醫院

發文日期：中華民國101年10月15日

發文字號：衛中會研字第1010015173號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本會102年度中醫藥研究計畫即日起公開招標徵求，惠請

轉知所屬至行政院公共工程委員會政府電子採購網政府採

購資訊公告系統（http://web.pcc.gov.tw）下載採購案需

求說明書，並務必依照該說明書規定事項、計畫性質與確

定採購案名，踴躍提出申請，請 查照。

說明：

一、本招標作業係依政府採購法第22條第1項第13款及機關委

託研究發展作業辦法辦理，相關研究計畫將分3類進行招標

：

(一)102年度「提升中藥品質安全與療效類」委託研究計畫

（案號：1010012046），投標截止期限為101年10月24日

下午5時30分。

(二)102年度「強化中醫藥醫療服務與消費者使用安全類」

委託研究計畫（案號：1010012047），投標截止期限為1

01年10月31日下午5時30分。

(三)102年度「推動中醫藥醫療產業創新研究類」委託研究

計畫（案號：1010012048），投標截止期限為101年10月

1

67

第2頁，共3頁

裝

訂

線

29日下午5時30分。

二、依政府採購法細則第33條規定：「同一投標廠商就同一採

購之投標，以一標為限」，故各案號之徵求重點項目，同

一機構或分支機構以一標為限。

三、計畫書應於截止期限前以郵遞寄達（非以郵戳為憑）或專

人送達本會1樓總收發室掛號收件，並得採用電子投標方

式投標，逾時概不受理申請。

四、詳細之招標訊息請上本會網址（http://www.ccmp.gov.tw

/）之招標公告查詢。

正本：國立中山大學、國立中正大學、國立中興大學、國立臺北大學、國立中央大學、

國立交通大學、國立成功大學、國立宜蘭大學、國立東華大學、國立虎尾科技大

學、國立屏東科技大學、國立高雄大學、國立高雄海洋科技大學、國立高雄第一

科技大學、國立高雄應用科技大學、國立清華大學、國立陽明大學、國立雲林科

技大學、國立勤益科技大學、國立嘉義大學、國立彰化師範大學、國立暨南國際

大學、國立臺北科技大學、國立臺北護理健康大學、國立臺灣大學、國立臺灣科

技大學、國立臺灣師範大學、國立臺灣海洋大學、國立聯合大學、國防大學、國

防大學國防醫學院、大仁科技大學、大同大學、大同技術學院、大華技術學院、

大葉大學、中山醫學大學、中原大學、中國文化大學、中國科技大學、中國醫藥

大學、中華大學、中華醫事科技大學、中臺科技大學、元培科技大學、元智大學

、臺北醫學大學、臺南應用科技大學、臺灣首府大學、弘光科技大學、正修科技

大學、玄奘大學、佛光大學、吳鳳科技大學、私立南臺科技大學、育達商業科技

大學、亞東技術學院、亞洲大學、明志科技大學、明道大學、東吳大學、東海大

學、長庚大學、長庚科技大學、長榮大學、南華大學、南開科技大學、南榮科技

大學、美和科技大學、真理大學、馬偕醫學院、高苑科技大學、高雄醫學大學、

崇右技術學院、崑山科技大學、康寧大學、淡江大學、清雲科技大學、逢甲大學

、景文科技大學、朝陽科技大學、華梵大學、開南大學、慈濟學校財團法人慈濟

大學、萬能科技大學、經國管理暨健康學院、義守大學、聖約翰科技大學、僑光

科技大學、嘉南藥理科技大學、臺北城市科技大學、輔仁大學、輔英科技大學、

遠東科技大學、德霖技術學院、樹德科技大學、靜宜大學、龍華科技大學、嶺東

科技大學、環球科技大學、蘭陽技術學院、國立中國醫藥研究所、中央研究院、

財團法人工業技術研究院、財團法人生物技術開發中心、財團法人國家衛生研究

院、財團法人醫藥工業技術發展中心、財團法人醫藥品查驗中心、中華民國中西

整合醫學會、中華民國中醫內科醫學會、中華民國中醫兒科醫學會、中華民國中

醫師公會全國聯合會、中華民國中醫婦科醫學會、中華民國中醫傷科醫學會、中

華民國製藥發展協會、臺灣藥學會、臺灣護理學會、臺灣中醫護理學會、三軍總

醫院、中山醫學大學附設孫中山先生紀念醫院、中國醫藥大學北港附設醫院、中

國醫藥大學附設醫院、仁愛綜合醫院、臺灣區煤礦業同業公會附設臺灣礦工醫院

、光田綜合醫院、成功大學醫學院附設醫院、行政院國軍退除役官兵輔導委員會

高雄榮民總醫院、行政院國軍退除役官兵輔導委員會臺中榮民總醫院、行政院國

1

67

第3頁，共3頁

裝

訂

線

軍退除役官兵輔導委員會臺北榮民總醫院、行政院衛生署朴子醫院、行政院衛生

署苗栗醫院、行政院衛生署桃園醫院、行政院衛生署基隆醫院、行政院衛生署雲

林醫院、行政院衛生署新竹醫院、行政院衛生署新營醫院、行政院衛生署臺中醫

院、行政院衛生署臺北醫院、行政院衛生署臺東醫院、行政院衛生署臺南醫院、

行政院衛生署豐原醫院、佛教慈濟綜合醫院、秀傳紀念醫院、亞東紀念醫院、長

庚醫療財團法人林口長庚紀念醫院、長庚醫療財團法人桃園長庚紀念醫院、長庚

醫療財團法人高雄長庚紀念醫院、長庚醫療財團法人基隆長庚紀念醫院、為恭醫

院、桃園榮民醫院、財團法人中心診所醫院、財團法人天主教耕莘醫院、財團法

人宏恩醫院、財團法人奇美醫院、財團法人恩主公醫院、財團法人馬偕紀念醫院

、財團法人國泰綜合醫院、財團法人康寧醫院、財團法人新光吳火獅紀念醫院、

高雄巿立大同醫院、高雄市立小港醫院、高雄市立中醫醫院、高雄市立民生醫院

、高雄市立婦幼綜合醫院、國立陽明大學附設醫院、國立臺灣大學醫學院附設醫

院、國立臺灣大學醫學院附設醫院北護分院、國軍左營醫院、國軍松山醫院、國

軍花蓮總醫院、國軍桃園總醫院、國軍高雄總醫院、國軍新竹醫院、國軍臺中總

醫院、敏盛綜合醫院、新樓醫院、嘉義基督教醫院、嘉義榮民醫院、彰化基督教

醫院、臺北市立聯合醫院、臺北醫學大學附設醫院、臺安醫院、臺南市立醫院、

輔英科技大學附設醫院、台灣區製藥工業同業公會、台灣區中藥工業同業公會

副本：本會秘書室、會計室、研究發展組 2012/10/16
09:15:32